
Planifikimi i kuotave te vjeljes per sezonin për secilin Qark dhe Rreth.

Regjistri kadastral i fondit të gjuetisë  objekt gjueti për sezonin.  Tab 3/a.
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